
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00058/2021 (SRP) 
 

Às 14:29 horas do dia 13 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00058/2021, referente ao
Processo nº 9/2021-00069, o pregoeiro, Sr(a) MARIA JOSE BASTOS DO AMARAL, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU 12 A 10 LONAS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.045,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.045,0000 e
a quantidade de 60 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 1.045,0000

Item: 2
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU CAMINHÃO WOLKSWAGEN 13180 ANO 2010
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.031,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.031,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.030,0000 e a quantidade de 60 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 1.031,0000, Valor
Negociado: R$ 1.030,0000

Item: 3
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU CAMINHÃO MERCEDES 710 ANO 2002
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.031,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.031,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.030,0000 e a quantidade de 24 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 1.031,0000, Valor
Negociado: R$ 1.030,0000

Item: 4
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU 275/80R 22.5
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.031,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.031,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.030,0000 e a quantidade de 60 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 1.031,0000, Valor
Negociado: R$ 1.030,0000

Item: 5
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU 12-165
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 918,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 918,0000 e a
quantidade de 20 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 918,0000

Item: 6
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU 9.00-20
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 807,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 807,0000 e a
quantidade de 24 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 807,0000



Item: 7
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU 295/22.5
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.133,9400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.133,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.130,0000 e a quantidade de 60 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 1.133,0000, Valor
Negociado: R$ 1.130,0000

Item: 8
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU PARA PATROL 14.00/24
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.608,7800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.608,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.605,0000 e a quantidade de 150 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 1.608,0000, Valor
Negociado: R$ 1.605,0000

Item: 9
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU PARA PA 175/25
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.922,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.922,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.920,0000 e a quantidade de 32 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 1.922,0000, Valor
Negociado: R$ 1.920,0000

Item: 10
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU P/ CAÇAMBA PAC 275/22.5
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.031,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.031,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.030,0000 e a quantidade de 60 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 1.031,0000, Valor
Negociado: R$ 1.030,0000

Item: 11
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU P/ RETRO 12-16.5 DIANTEIRO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 910,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 910,0000 e a
quantidade de 24 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 910,0000

Item: 12
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU P/ RETRO 19.51L/24- TRASEIRO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.110,3900 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.110,0000 ,
com valor negociado a R$ 2.100,0000 e a quantidade de 24 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 2.110,0000, Valor
Negociado: R$ 2.100,0000

Item: 13
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU P/ CAÇAMBA CHEVROLET 1.000-20
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 920,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 920,0000 e a
quantidade de 24 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 920,0000

Item: 14
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus



Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU P/ TRATOR AMARELO 14.9-28
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.500,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 e
a quantidade de 16 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 1.500,0000

Item: 15
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU P/ TRATOR AMARELO ARO 16
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 715,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 715,0000 e a
quantidade de 16 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 715,0000

Item: 16
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU 18.4.30 REFORÇADO COM 12 LONAS- NACIONAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.341,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.341,0000 ,
com valor negociado a R$ 2.340,0000 e a quantidade de 24 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 2.341,0000, Valor
Negociado: R$ 2.340,0000

Item: 17
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU 19.5-24
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.027,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.027,0000 ,
com valor negociado a R$ 2.025,0000 e a quantidade de 8 UNIDADE .

Eventos do Item



Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 2.027,0000, Valor
Negociado: R$ 2.025,0000

Item: 18
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU 14.00-24
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 72 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.631,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.631,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.630,0000 e a quantidade de 72 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 1.631,0000, Valor
Negociado: R$ 1.630,0000

Item: 19
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU 17.5+25 L3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.921,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.921,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.920,0000 e a quantidade de 16 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:28:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 1.921,0000, Valor
Negociado: R$ 1.920,0000

Item: 20
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU 18.4X34 12 LONAS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.629,6900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.629,0000 ,
com valor negociado a R$ 2.625,0000 e a quantidade de 16 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:29:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 2.629,0000, Valor
Negociado: R$ 2.625,0000

Item: 21
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM DE PNEU DE TRATOR 149 24-18.4-34
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.558,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.558,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.555,0000 e a quantidade de 150 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:29:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 1.558,0000, Valor
Negociado: R$ 1.555,0000

Item: 22
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: DUPLAGEM DE PNEU DE TRATOR 149 24-18.4-34
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.559,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.559,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.555,0000 e a quantidade de 30 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:29:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 1.559,0000, Valor
Negociado: R$ 1.555,0000

Item: 23
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: DUPLAGEM DE PNEU 18.4.30
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.538,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.538,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.535,0000 e a quantidade de 4 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:29:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 1.538,0000, Valor
Negociado: R$ 1.535,0000

Item: 24
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: DUPLAGEM DE PNEU 12.4.24
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 858,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 858,0000 e a
quantidade de 4 UNIDADE .

Eventos do Item



Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:29:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 858,0000

Item: 25
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
Descrição Complementar: RECAPAGEM 295/80R22.5 VT 120 L
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 812,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 812,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:29:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 812,0000

Item: 26
Descrição: Conjunto ferramentas
Descrição Complementar: Componentes: 40 Pecas 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 208,6100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 208,0000 e a
quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:29:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS
NAUTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 208,0000

Fim do documento


		2022-03-03T11:30:40-0300
	MARIA JOSE BASTOS DO AMARAL:33454655234




